A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº
066/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DOS MEDICAMENTOS BÁSICOS
DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA PARA ATENDER OS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO.
CONTRATADAS: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 22.789,40
(VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) E DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 39.207,30 (TRINTA E NOVE
MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 15 DE ABRIL DE
2025.
Publicado em: 09/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org